FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attivita Subacquee

Organizzazione
Manifestazione

Dopo Prova nr. 4
Campo di Gara
Societa Organizzatrice

Comitato Settore pesca di Superficie
STOPPERS Club Azzurro 2021

Data 04-07-21

Canale Circondariale (Ostellato)

Canne Estensi

CLASSIFICA PROGRESSIVA INDIVIDUALE

’ Class.| Cognome

Nome ’

1 Zanotti Simon
2 Muccini Matteo
3 Lolli Marco
4 Cervato Simone
5 Beltrami Filippo
6 Ruggeri Fabio

7 Cattaneo Massimo
8 Forcati Antonio
9 Bianchi Alessandro
10 Peretti Vanni
11 Salomoni Alex

12 Buzzoni Michele

Societa

Pasquino A.P.S.D. (Colmic)

Pasquino A.P.S.D. (Colmic)

G.P.O. (Tubertini)

River Club Padova Asd (Tubertini)

Oltrarno Asd (Colmic)

F.Lli Campana Asd Sps (Trabucco)

Le Groane Adps (Tubertini)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Castelmaggiore (Maver)

Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

|

Penalita
Eff.

9,0

10,0

11,0

11,0

12,0

14,0

14,0

15,0

16,0

17,0

17,0

22,0

Pen.
Prove

1-2-1-5

5-1-3-1

2-2-6-1

1-3-4-3

4-1-2-5

2-4-6-2

3-5-2-4

4-5-3-3

3-6-5-2

6-4-1-6

5-3-5-4

6-6-4-6

Peso
Totale

50.630

50.240

56.800

44.580

37.770

28.240

37.330

33.710

37.390

29.710

28.500

26.080

Ora
14:57:42

Direttore di Gara
Servidei Antonio

Giudice di Gara
Poles Sileno




