## **FIPSAS**

## Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato Settore pesca di Superficie

Manifestazione STOPPERS Club Azzurro 2021

Dopo Prova nr. **4** Data **04-07-21** 

Campo di Gara Canale Circondariale (Ostellato)

Società Organizzatrice Canne Estensi



## **CLASSIFICA PROGRESSIVA INDIVIDUALE**

Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità	Pen.	Peso
				Eff.	Prove	Totale
1	Zanotti	Simon	Pasquino A.P.S.D. (Colmic)	9,0	1 - 2 - 1 - 5	50.630
2	Muccini	Matteo	Pasquino A.P.S.D. (Colmic)	10,0	5 - 1 - 3 - 1	50.240
3	Lolli	Marco	G.P.O. (Tubertini)	11,0	2 - 2 - 6 - 1	56.800
4	Cervato	Simone	River Club Padova Asd (Tubertini)	11,0	1 - 3 - 4 - 3	44.580
5	Beltrami	Filippo	Oltrarno Asd (Colmic)	12,0	4 - 1 - 2 - 5	37.770
6	Ruggeri	Fabio	F.Lli Campana Asd Sps (Trabucco)	14,0	2 - 4 - 6 - 2	28.240
7	Cattaneo	Massimo	Le Groane Adps (Tubertini)	14,0	3 - 5 - 2 - 4	37.330
8	Forcati	Antonio	Pescatori Padovani Asd (Tubertini)	15,0	4 - 5 - 3 - 3	33.710
9	Bianchi	Alessandro	Castelmaggiore (Maver)	16,0	3 - 6 - 5 - 2	37.390
10	Peretti	Vanni	Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic)	17,0	6 - 4 - 1 - 6	29.710
11	Salomoni	Alex	Pescatori Padovani Asd (Tubertini)	17,0	5 - 3 - 5 - 4	28.500
12	Buzzoni	Michele	Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)	22,0	6 - 6 - 4 - 6	26.080

Ora							
14:57	':42						